6調布北高第 1269号

令和 7年 3月 28日

第 1学年 保護者 各位

東京都立調布北高等学校長

令和７年度 第１学年 学校徴収金の納入について

   学校徴収金（諸費）の納入手続きにつきましては、ゆうちょ銀行の自動払込利用申込書をご提出い

ただきありがとうございました。

令和７年度（第１学年時）の諸費の納入金額、納入月（今後３回）等について、下記のとおり保護者

様ご指定のゆうちょ銀行口座より振替させていただきますので、よろしくお願いいたします。

記

※ 振替時に発生する手数料（10円）につきましてはご負担をお願いいたします。

※ 振替金額には、この振替手数料が含まれています。

※ 各月の振替日は上記のとおりです。前日までにお届けのゆうちょ銀行口座にご入金ください。

※ 積立金の予算については 「積立金会計予算書」 をご参照ください。

※ 積立金は生徒個人別に管理し、その生徒の支払いに充てています。このため、万一、納

付されなかった場合は、その生徒に必要な物品の購入等ができなくなりますのでご注意

ください。

※ お届けのゆうちょ銀行口座は、卒業時まで諸費の納入及び精算・返金に使用しますので、口座情

報等を変更される場合は経営企画室までご連絡ください。

問合せ先

都立調布北高等学校 経営企画室

                     電話 042-487-1860

月 積立金 生徒会費 ＰＴＡ会費 合計 振替金額 振替日

前納金  45,000  5,000      0  50,000 ― 納入済

5月  36,500     0  3,500  40,000  40,010 5月7日(水)

7月  40,000      0      0  40,000  40,010 7月7日(月)

9月 39,000     0     0    39,000  39,010   9月5日(金)

計 160,500  5,000  3,500 169,000 119,030